
資料・貸出品申込書

■ 貸出数は、当日の利用状況に応じて調整させていただく場合があります。

■ 貸出品は大切に使い、元の状態に戻して返却してください。

活動資料

天体解説書 (1部)50円 

植物観察資料 (1部)50円 

砲台跡見学資料 (1部)100円 

加太の町散策資料 (1部)100円 

キャンプ用具関係

テント (1張)500円 ドーム型テント(5～6人用) 時 分 ～

シュラフ(寝袋) (1人)200円 時 分 ～

ランタン ★1個につき単1電池4個の持参要 時 分 ～

電気機器・音響関係

(研修室)固定プロジェクター 時 分 ～

(研修室)音響機器一式 時 分 ～

(ミーティングルーム) 音響機器一式 時 分 ～

移動式プロジェクター 時 分 ～

移動式スピーカー・マイク 時 分 ～

CDラジカセ 時 分 ～

ラジオ体操CD 時 分 ～

電気リール(29ｍ) 時 分 ～

延⾧コード(6ｍ) 時 分 ～

スポットライト(小型投光器) 時 分 ～

その他の電気機器関係

電気ポット 時 分 ～

ランタン(テント泊以外で使用) ★1個につき単1電池4個の持参要 時 分 ～

カセットコンロ ★カセットボンベは持参要 時 分 ～

その他

きもだめしグッズ 時 分 ～

ライフジャケット(釣り用) こども用(M・Lサイズ) 時 分 ～

センター記入欄

和歌山市立青少年国際交流センター 一般 (R8.04)

貸出開始

日 時間

-

-

-

-

備考
申込み

数量

(1)

団体名

(1)

-

(6)

(20)

(6)

品名 現有数

-

(1)

(1)

(1)

(1)

(1)

(1)

(5)

(6)

(2)

(45)

-

(3)

(15)

-

無

料

有

料

-

-

-

-

-

2026年度



資料・貸出品申込書

■ 貸出数は、当日の利用状況に応じて調整させていただく場合があります。

■ 貸出品は大切に使い、元の状態に戻して返却してください。

活動資料

天体解説書 (1部)50円 

植物観察資料 (1部)50円 

砲台跡見学資料 (1部)100円 

加太の町散策資料 (1部)100円 

キャンプ用具関係

テント (1張)500円 ドーム型テント(5～6人用) 時 分 ～

シュラフ(寝袋) (1人)200円 時 分 ～

ランタン ★1個につき単1電池4個の持参要 時 分 ～

電気機器・音響関係

(研修室)固定プロジェクター 14 時 30 分 ～

(研修室)音響機器一式 時 分 ～

(ミーティングルーム) 音響機器一式 時 分 ～

移動式プロジェクター 時 分 ～

移動式スピーカー・マイク 時 分 ～

CDラジカセ 時 分 ～

ラジオ体操CD 7 時 00 分 ～

電気リール(29ｍ) 時 分 ～

延⾧コード(6ｍ) 時 分 ～

スポットライト(小型投光器) 時 分 ～

その他の電気機器関係

電気ポット 時 分 ～

ランタン(テント泊以外で使用) ★1個につき単1電池4個の持参要 時 分 ～

カセットコンロ ★カセットボンベは持参要 時 分 ～

その他

きもだめしグッズ 時 分 ～

ライフジャケット(釣り用) こども用(M・Lサイズ) 時 分 ～

センター記入欄

和歌山市立青少年国際交流センター 一般 (R8.04)

団体名 自然の森保護協会 和歌山支部

品名 現有数
申込み

備考

有

料

- 16

-

-

-

(6)

- -

貸出開始

数量 日 時間

- -

16 - -

- -

(20)

無

料

(6)

(1) 1 7/18

(1)

(1)

(1)

(1)

(1)

(1) 1 7/19

(1)

(6)

(5)

(2)

(15)

(3)

(45)

-

2026年度

記入例


