

資料・貸出品申込書

団体名	
-----	--

2026年度

- 貸出数は、当日の利用状況に応じて調整させていただく場合があります。
- 貸出品は大切に使い、元の状態に戻して返却してください。

	品名	現有数	申込み数量	備考	貸出開始	
					日	時間
有 料	活動資料					
	天体解説書 (1部)50円	-			-	-
	植物観察資料 (1部)50円	-			-	-
	砲台跡見学資料 (1部)100円	-			-	-
	加太の町散策資料 (1部)100円	-			-	-
無 料	キャンプ用具関係					
	テント (1張)500円	(6)		ドーム型テント(5~6人用)		時 分 ~
	シュラフ(寝袋) (1人)200円	(20)				時 分 ~
	ランタン	(6)		★1個につき単1電池4個の持参要		時 分 ~
	電気機器・音響関係					
	(研修室)固定プロジェクター	(1)				時 分 ~
	(研修室)音響機器一式	(1)				時 分 ~
	(ミーティングルーム)音響機器一式	(1)				時 分 ~
	移動式プロジェクター	(1)				時 分 ~
	移動式スピーカー・マイク	(1)				時 分 ~
CDラジカセ	(1)				時 分 ~	
ラジオ体操CD	(1)				時 分 ~	
電気リール(29m)	(1)				時 分 ~	
延長コード(6m)	(6)				時 分 ~	
スポットライト(小型投光器)	(5)				時 分 ~	
無 料	その他の電気機器関係					
	電気ポット	(2)				時 分 ~
	ランタン(テント泊以外で使用)	(15)		★1個につき単1電池4個の持参要		時 分 ~
	カセットコンロ	(3)		★カセットボンベは持参要		時 分 ~
無 料	その他					
	きもだめしグッズ	-				時 分 ~
	ライフジャケット(釣り用)	(45)		こども用(M・Lサイズ)		時 分 ~

センター記入欄

資料・貸出品申込書

記入例

団体名	自然の森保護協会 和歌山支部
-----	-----------------------

2026年度

- 貸出数は、当日の利用状況に応じて調整させていただく場合があります。
- 貸出品は大切に使い、元の状態に戻して返却してください。

品名		現有数	申込み数量	備考	貸出開始	
					日	時間
有 料	活動資料					
	天体解説書	(1部)50円	-	16		-
	植物観察資料	(1部)50円	-	16		-
	砲台跡見学資料	(1部)100円	-			-
	加太の町散策資料	(1部)100円	-			-
	キャンプ用具関係					
	テント	(1張)500円	(6)		ドーム型テント(5~6人用)	時 分 ~
	シュラフ(寝袋)	(1人)200円	(20)			時 分 ~
	ランタン		(6)		★1個につき単1電池4個の持参要	時 分 ~
	電気機器・音響関係					
(研修室)固定プロジェクター		(1)	1		7/18 14時30分 ~	
(研修室)音響機器一式		(1)			時 分 ~	
(ミーティングルーム)音響機器一式		(1)			時 分 ~	
移動式プロジェクター		(1)			時 分 ~	
移動式スピーカー・マイク		(1)			時 分 ~	
CDラジカセ		(1)			時 分 ~	
ラジオ体操CD		(1)	1		7/19 7時00分 ~	
電気リール(29m)		(1)			時 分 ~	
延長コード(6m)		(6)			時 分 ~	
スポットライト(小型投光器)		(5)			時 分 ~	
その他の電気機器関係						
電気ポット		(2)			時 分 ~	
ランタン(テント泊以外で使用)		(15)		★1個につき単1電池4個の持参要	時 分 ~	
カセットコンロ		(3)		★カセットボンベは持参要	時 分 ~	
その他						
きもだめしグッズ		-			時 分 ~	
ライフジャケット(釣り用)		(45)		こども用(M・Lサイズ)	時 分 ~	

センター記入欄